
POSTANOWIENIE NR 43/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Nr 42/2025 Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu Nr 42/2025 Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

18 maja 2025 r., w następujący sposób: 

- w załączniku nr 309 dane członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w Piotrkowie 

Trybunalskim:  

Ewa Anna Warszawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pio 

zmienia się na: 

Ewa Anna Warszawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Justyna Anna Tomasik-Lasota 


